

登別学校給食センター様

こんにゃく・白滝・つきこんにゃく

原材料

こんにゃく粉

水酸化カルシウム

アレルギー物質はありません。